平成 30年１月 10日
各 位

   会 社 名 株式会社ダイサン
   代表者名  代表取締役社長 藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月９日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行うこと

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年１月 16日付）

（１）変更の目的

全社事業における更なる安全衛生活動の強化を図り事業の差別化を促進するため、以下の変更

を行います。

（２）変更の内容

 安全衛生活動の企画推進に特化した部署として「安全部」を新たに設置します。

２．人事異動（平成 30年１月 16日付）

 一般人事

新役職名 旧役職名 氏 名

人財開発部 部長
  兼 安全部 部長

人財開発部 部長 和田 誠一

施工サービス本部 副本部長
  兼 購買部 部長

施工サービス本部 副本部長 向井 俊吾

近畿エリア・京滋東海エリア統括
  兼 近畿エリア エリア長

購買部 部長
  兼 近畿エリア エリア長

村木 裕彰

営業本部 営業部 部長
  兼 営業本部 製品開発部 部長

営業本部 営業部 部長 石川 勝久

以 上